

# EHP Holding Herfølge ApS

Solvangsvej 4, 4681 Herfølge

CVR-nr. 21 43 74 84

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/9 - 2017



Ejler Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Lederspåtegning                                 | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

EHP Holding Herfølge ApS  
Solvangsvej 4  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 21 43 74 84  
Stiftet: 6. januar 1999  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ejler Pedersen  
Henrik Pedersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.187 kr. mod -8.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.634 kr. mod 204.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                 | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-7.187</b>  | <b>-8.283</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 264.017        | 309.487        |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>-9.976</u>  | <u>-38.594</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>246.854</b> | <b>262.610</b> |
| Skat af årets resultat                      | <u>-55.220</u> | <u>-58.344</u> |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>191.634</b> | <b>204.266</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 135.000        | 135.000        |
| Overføres til overført resultat             | <u>56.634</u>  | <u>69.266</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>191.634</b> | <b>204.266</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                      | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.084.885</u>         | <u>3.767.420</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>3.084.885</u>         | <u>3.767.420</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <u><b>3.084.885</b></u>  | <u><b>3.767.420</b></u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Andre tilgodehavender               | <u>4.320.524</u>         | <u>4.241.753</u>         |
| Tilgodehavender i alt               | <u>4.320.524</u>         | <u>4.241.753</u>         |
| Likvide beholdninger                | <u>6.776.492</u>         | <u>6.222.242</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <u><b>11.097.016</b></u> | <u><b>10.463.995</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <u><b>14.181.901</b></u> | <u><b>14.231.415</b></u> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| 1 Virksomhedskapital                     | 200.000                  | 200.000                  |
| 2 Overført resultat                      | 13.828.639               | 13.772.005               |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 135.000                  | 135.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>14.163.639</b></u> | <u><b>14.107.005</b></u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                    | 5.000                    |
| Selskabsskat                             | 13.262                   | 119.410                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>18.262</u>            | <u>124.410</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>18.262</b></u>     | <u><b>124.410</b></u>    |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <u><b>14.181.901</b></u> | <u><b>14.231.415</b></u> |

**Noter**

|   | <u>2016/17</u>           | <u>2015/16</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016                | <u>200.000</u>           | <u>200.000</u>           |
|   | <b><u>200.000</u></b>    | <b><u>200.000</u></b>    |
| <b>2. Overført resultat</b>                   |                          |                          |
| Overført resultat 1. maj 2016                 | 13.772.005               | 13.702.739               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>56.634</u>            | <u>69.266</u>            |
|   | <b><u>13.828.639</u></b> | <b><u>13.772.005</u></b> |
| <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                          |                          |
| Primokorrektion                               | 135.000                  | 135.000                  |
| Udloddet udbytte                              | -135.000                 | -135.000                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>135.000</u>           | <u>135.000</u>           |
|   | <b><u>135.000</u></b>    | <b><u>135.000</u></b>    |